



DOA-ZP-III.271.29.2020

**Wszyscy Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający: Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź, przekazuje zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania, pn.: „**Rozbudowa placu zabaw i budowa siłowni zewnętrznej przy ul. Malczewskiego 19/21 – etap III**”.

Pytanie 1

Czy ławek ma być 3szt. (przedmiar) czy 9szt. (projekt) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ilość ławek ma być zgodna z projektem budowlano-wykonawczym, czyli dziewięć sztuk.

Pytanie 2

Szerokość bramy ma być 2m (projekt opis) czy 3m (projekt rzut wyposażenia)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że brama techniczna ma mieć 2 metry szerokości.

Pytanie 3

Nawierzchnia na placu zabaw ma być sportowa (opis str. 13-14 typ ET z odwołaniem do normy dot. nawierzchni sportowych PN-EN 14877) czy bezpieczna wg normy 1177 z p. zmianami

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że winna być nawierzchnia bezpieczna z odwołaniem do normy PN-EN 1177.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w zakresie:

- punktu 3.2.4. "Nawierzchnia bezpieczna" oraz rysunków nr 1, 2 i 3 w projekcie budowlano-wykonawczym,
- specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oznaczonej literą "D" pn. "Nawierzchnie poliuretanowe",
- punktu 25d.5 w przedmiarze robót.

W załączeniu dokumentacja z naniesionymi zmianami:

- projekt budowlano-wykonawczy,
- specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót,
- przedmiar robót.

Pytania zadane przez Wykonawcę i wyjaśnienia udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi odpowiedziami dokona zmiany treści SIWZ.

**z up. Prezydenta Miasta Łodzi
ROMAN CIEŚLAK
/podpis nieczytelny/
Dyrektor
Wydziału Zamówień Publicznych**

